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ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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90496

7772

2.869
3.479

60 - 83cm

83 - 115cm

ден.

ден.

▸▸ Лифт оклагија за лесен дофат на закачалките од горната зона 
на гардероберот. Со лифт оклагијата високите делови од 
гардероберот стануваат лесно достапни. Со регулација на повеќе 
ширини за лесна адаптација во сите типови на гардеробери.

▸▸ Носивост до 12kg, со споро движење

• Финиш: Кафена

MOKA

Лифт оклагија за 
гардеробер

Дистанцер за лифт оклагија 

90653 232 ден.
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Метална корпа за фиока

90499 4.998 ден.481 x 452 x 130mm

Димензија

Сет рамка и водилка

90498 185 ден.

Дистанцер за водилка

481mmB

90499

90692

90696

4.933
5.870
5.905

ден.

ден.

ден.

564x614mm

764x814mm

864x914mm

484x534mm

684x734mm

784x834mm

A B
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Жичена корпа за чевли за фиока

90501 1.780 ден.475 x 454 x 173mm

Димензија

90500 2.055 ден.

Жичена корпа за фиока

475 x 200mm

Димензија

90502 6.325 ден.

Дрвена кутија за фиока

270 x 456 x 90mm

Димензија

475mmB

475mmB
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Пластична организација за фиока

90504 1.170 ден.

Дрвена организација за фиока

90503

90693

90715

4.015
5.887
6.472

ден.

ден.

ден.

481 x 65mm

681 x 65mm

781 x 65mm

Димензија

90495 2.129 ден.

Платнена корпа за облека

385 x 363mm

Димензија

481mmB
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90507 3.376 ден.

Закачалка на извлекување со меко затворање

Сет од 7 држачи за панталони

90505 1.695 ден.459mm

L

Пластична закачалка

90506 21 ден.Пластика

Материјал
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90509 12.085 ден.

Огледало на извлекување

Оклагија за гардеробер

1130 mm
H

90508 3.257 ден.

Закачалка за кравати со меко затворање

90691 1.546 ден.28mm 4m

Ø L

Држач за оклагија

90685 98 ден.
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Via Messico, 80	                               T. (+39) 049 8702800
35127 PADOVA PD,                           F. (+39) 049 8703019
Italy
Италија: www.emuca.it • info@emuca.com
Велика Британија: www.emuca.co.uk • sales@emuca.com
Шпанија: www.emuca.es • emuca@emuca.com
Франција: www.emuca.fr • emuca@emuca.com
Португалија: www.emuca.pt • emuca@emuca.com

Погон адреса: Ул.Скупи бр. 82Б
Изложбен салон: Ул.Скупи бр. 47
1000 Скопје, Македонија
T. +389 (0)2 203 5377
М. +389 (0)76 475 372 • +389 (0)75 371 158
www.pro-dizajn.mk 
prodizajn@pro-dizajn.mk • prodizajn@hotmail.com


